

# FAKTÚRA

18/07/2012

**Dodávateľ:** Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14  
984 01 Lučenec

IČO: 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ: 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Rada dokladov:

190

Číslo dokladu:

123124

**Variabilný symbol: 190123124**

Objednávka:

466/2012

Telefón: 047/4331777

Fax: 0474331779

E-mail: tsvpapier@tsvpapier.sk

**Peň. ústav:** CSOB, a.s.

**Bank. spojenie:** 4001912755 / 7500

**KS:** 0008

**Príjemca:**

IČO:

IČ DPH:

**Miesto určenia:**

IČO:

IČ DPH:

**Odberateľ:** Mestská časť Bratislava-Staré mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| MESTSKÝ ÚRAD             |            |
| MESTSKÁ ČASŤ             |            |
| BRATISLAVA - STARÉ MESTO |            |
| DOŠLO                    | 09-07-2012 |
| DŇA:                     |            |
| EVIDENČNÉ                | 29584/2012 |
| ČÍSLO:                   |            |
| PRÍLOHY:                 | VÝBAVUJE:  |

IČO: 00603147

DIČ:

IČ DPH:

**Dátum splatnosti:**

27.7.2012

Dátum vyhotovenia dokladu:

27.6.2012

Dátum dodania/prijatia platby:

27.6.2012

**Forma úhrady:**

Platobným príkazom

Popis dodávky:

S07X43074

Spôsob dopravy:

**Fakturuje Vám:**

| riadok<br>č. | Kat.číslo | Popis dodávky | Množstvo | MJ | JC bez DPH | CC bez DPH | DPH % | Celkom s DPH |
|--------------|-----------|---------------|----------|----|------------|------------|-------|--------------|
|--------------|-----------|---------------|----------|----|------------|------------|-------|--------------|

**Dodací list 150006805**

|   |          |                                                    |       |         |         |       |    |       |
|---|----------|----------------------------------------------------|-------|---------|---------|-------|----|-------|
| 1 | 11100117 | Obálka DL s okienkom Bratislava-Staré mesto/1000ks | 2,000 | Bal1000 | 19,0750 | 38,15 | 20 | 45,78 |
| 2 | 11100116 | Obálka DL Bratislava-Staré mesto/1000ks            | 2,000 | Bal1000 | 19,6350 | 39,27 | 20 | 47,12 |
| 3 | 11100115 | Obálka C6 Bratislava-Staré mesto/1000ks            | 2,000 | Bal1000 | 19,6950 | 39,39 | 20 | 47,27 |
| 4 | 90200016 | Gumičky 1kg                                        | 1,000 | ks      | 3,8520  | 3,85  | 20 | 4,62  |

**Dodací list 150006794**

|   |          |                                             |        |     |        |      |    |       |
|---|----------|---------------------------------------------|--------|-----|--------|------|----|-------|
| 5 | 51100500 | Korekčný refil PROFFICE 5mm x 6m            | 24,000 | ks  | 0,2322 | 5,57 | 20 | 6,68  |
| 6 | 51100400 | Korekčný roller PROFFICE 5mm x 6m           | 25,000 | ks  | 0,3117 | 7,79 | 20 | 9,35  |
| 7 | 51201100 | Lepidlo tyčinkové Proffice 21g              | 50,000 | ks  | 0,1071 | 5,35 | 20 | 6,42  |
| 8 | 60100192 | Fólia laminovacia 111 x 154/80mic/100ks     | 1,000  | Bal | 1,6142 | 1,61 | 20 | 1,93  |
| 9 | 60100139 | Fólia laminovacia 75 x 105mm 100mic. /100ks | 10,000 | Bal | 0,8925 | 8,93 | 20 | 10,72 |

**Dodací list 150006550**

|    |          |                       |        |    |        |      |    |      |
|----|----------|-----------------------|--------|----|--------|------|----|------|
| 10 | 11300254 | Zápisník referenta A4 | 10,000 | ks | 0,7142 | 7,14 | 20 | 8,57 |
|----|----------|-----------------------|--------|----|--------|------|----|------|

**Dodací list 150006336**

|    |          |                                         |         |    |        |      |    |       |
|----|----------|-----------------------------------------|---------|----|--------|------|----|-------|
| 11 | 10300020 | Pap.kotúčik 57/50/12 termo nebal.       | 10,000  | ks | 0,1908 | 1,91 | 20 | 2,29  |
| 12 | 10500162 | Poznámkový blok A4/50list.linkovaný EKO | 30,000  | ks | 0,2833 | 8,50 | 20 | 10,20 |
| 13 | 1180200  | Dvojhárok linkovaný A3 /250ks           | 300,000 | ks | 0,0169 | 5,08 | 20 | 6,10  |

# F A K T Ú R A

**Ďávateľ** Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190  
Číslo dokladu : 123124  
Variabilný symbol : **190123124**

| riadok<br>č.       | Kat.číslo | Popis dodávky                                    | Množstvo  | MJ      | JC bez DPH | CC bez DPH | DPH % | Celkom s DPH |
|--------------------|-----------|--------------------------------------------------|-----------|---------|------------|------------|-------|--------------|
| <b>Dodací list</b> |           | <b>150006336</b>                                 |           |         |            |            |       |              |
| 14                 | 1180300   | Dvojhárok štvorčekovaný A3 /250ks                | 300,000   | ks      | 0,0169     | 5,08       | 20    | 6,10         |
| 15                 | 12201100  | Zošit 564 linkovaný                              | 20,000    | ks      | 0,1754     | 3,51       | 20    | 4,21         |
| 16                 | 12200500  | Zošit 464 linkovaný                              | 20,000    | ks      | 0,3546     | 7,09       | 20    | 8,51         |
| 17                 | 12401199  | Záložka D.RECT 20x50mm neón papierový 4x40 list. | 10,000    | ks      | 0,2617     | 2,62       | 20    | 3,14         |
| 18                 | 12400106  | Blok samolepiaci žltý 75 x 75                    | 120,000   | ks      | 0,1154     | 13,85      | 20    | 16,62        |
| 19                 | 12400006  | Blok samolepiaci žltý 38 x 51/3ks                | 10,000    | Bal     | 0,2408     | 2,41       | 20    | 2,89         |
| 20                 | 11100097  | Obálka C5 samop. DVR opak.doručenie/1000ks       | 2,000     | Bal1000 | 30,5210    | 61,04      | 20    | 73,25        |
| 21                 | 11100096  | Obálka C5 samolepiace doporučene/1000ks          | 2,000     | Bal1000 | 39,2710    | 78,54      | 20    | 94,25        |
| 22                 | 13102000  | Obálka B6 samop.DVR opak.doručenie/1000ks        | 6,000     | Bal1000 | 29,0362    | 174,22     | 20    | 209,06       |
| 23                 | 13101800  | Obálka B6 samol. doporučene/1000ks               | 2,000     | Bal1000 | 29,0375    | 58,08      | 20    | 69,70        |
| 24                 | 13101000  | Obálka DL samolepiaca/1000ks                     | 2,000     | Bal1000 | 8,2460     | 16,49      | 20    | 19,79        |
| 25                 | 13101500  | Obálka B4 X-dno hnedá                            | 200,000   | ks      | 0,0645     | 12,90      | 20    | 15,48        |
| 26                 | 1120066R  | Priepustka z budovy                              | 10,000    | ks      | 0,0950     | 0,95       | 20    | 1,14         |
| 27                 | 1120064R  | Dovolenka                                        | 15,000    | ks      | 0,1700     | 2,55       | 20    | 3,06         |
| 28                 | 20120     | Spisový obal dvojlist A4/80g bal/500ks /#120/    | 8 000,000 | ks      | 0,0199     | 159,34     | 20    | 191,21       |
| 29                 | 20031     | Podací denník-tvrdá väzba A4 /96list. /#31/      | 10,000    | ks      | 2,6692     | 26,69      | 20    | 32,03        |
| 30                 | 20044     | Prijmový pokl. doklad s DPH-samop.A6 /#44/       | 50,000    | ks      | 0,5623     | 28,12      | 20    | 33,74        |
| 31                 | 31100406  | Zakladač pákový žltý PP PROFFICE A4/75mm         | 50,000    | ks      | 0,7292     | 36,46      | 20    | 43,75        |
| 32                 | 31100405  | Zakladač pákový zelený PP PROFFICE A4/75mm       | 50,000    | ks      | 0,7292     | 36,46      | 20    | 43,75        |
| 33                 | 31100403  | Zakladač pákový modrý PP PROFFICE A4/75mm        | 50,000    | ks      | 0,7292     | 36,46      | 20    | 43,75        |
| 34                 | 31100404  | Zakladač pákový červený PP PROFFICE A4/75mm      | 50,000    | ks      | 0,7292     | 36,46      | 20    | 43,75        |
| 35                 | 20200167  | Doska spisová so šnúrkou mramor A4/              | 300,000   | ks      | 0,1673     | 50,20      | 20    | 60,24        |
| 36                 | 31400706  | Rýchloviazač závesný polovičný žltý EKO A4       | 100,000   | ks      | 0,0733     | 7,33       | 20    | 8,80         |
| 37                 | 31400306  | Odkladacia mapa 253 žltá A4                      | 300,000   | ks      | 0,0646     | 19,37      | 20    | 23,24        |
| 38                 | 31400106  | Odkladacia mapa 250 žltá EKO                     | 200,000   | ks      | 0,0383     | 7,67       | 20    | 9,20         |
| 39                 | 31400808  | Rýchloviazač závesný celý ružový EKO A4          | 200,000   | ks      | 0,0783     | 15,67      | 20    | 18,80        |
| 40                 | 31200303  | Stojan na časopisy modrý MONTANA 110mm           | 30,000    | ks      | 0,4344     | 13,03      | 20    | 15,64        |

# F A K T Ú R A

**Ľavateľ** Tíbor Varga TSV Papír

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190  
Číslo dokladu : 123124  
Variabilný symbol : 190123124

| riadok<br>č.                 | Kat.číslo | Popis dodávky                                | Množstvo | MJ  | JC bez DPH | CC bez DPH | DPH % | Celkom s DPH |
|------------------------------|-----------|----------------------------------------------|----------|-----|------------|------------|-------|--------------|
| <b>Dodací list</b> 150006336 |           |                                              |          |     |            |            |       |              |
| 41                           | 20300367  | Obal "L" modrý A4/180mic.                    | 100,000  | ks  | 0,0770     | 7,70       | 20    | 9,24         |
| 42                           | 31404002  | Rýchloviazač PP čierny A4                    | 50,000   | ks  | 0,0632     | 3,16       | 20    | 3,79         |
| 43                           | 20300009  | Euroobal lesklý A4 60 mic. /100ks            | 1,000    | Bal | 2,6170     | 2,62       | 20    | 3,14         |
| 44                           | 31600200  | Euroobal matný A4 45 mic. /100ks             | 50,000   | Bal | 0,8938     | 44,69      | 20    | 53,63        |
| 45                           | 31500305  | Doska zatváracia s klipom modrá A4           | 10,000   | ks  | 0,6192     | 6,19       | 20    | 7,43         |
| 46                           | 20500003  | Kniha podpisová čierna A4                    | 15,000   | ks  | 3,9150     | 58,73      | 20    | 70,48        |
| 47                           | 64107000  | Púzdro na 24 CD/DVD so zipsom                | 1,000    | ks  | 0,9750     | 0,98       | 20    | 1,18         |
| 48                           | 30100718  | Pero liner D.RECT D 407 zelené               | 30,000   | ks  | 0,0953     | 2,86       | 20    | 3,43         |
| 49                           | 30100717  | Pero liner D.RECT D 407 modré                | 30,000   | ks  | 0,0953     | 2,86       | 20    | 3,43         |
| 50                           | 30100716  | Pero liner D.RECT D 407 červené              | 10,000   | ks  | 0,0950     | 0,95       | 20    | 1,14         |
| 51                           | 30100715  | Pero liner D.RECT D 407 čierne               | 30,000   | ks  | 0,0953     | 2,86       | 20    | 3,43         |
| 52                           | 30100676  | Pero guľčkové AEV0701mix                     | 120,000  | ks  | 0,0536     | 6,43       | 20    | 7,72         |
| 53                           | 30100344  | Náplň MANGO modrá                            | 50,000   | ks  | 0,0120     | 0,60       | 20    | 0,72         |
| 54                           | 41203100  | Pero guľčkové Xtra DOCUMENT 06               | 10,000   | ks  | 0,8333     | 8,33       | 20    | 10,00        |
| 55                           | 30100162  | Náplň gelová ADH1444 modrá                   | 20,000   | ks  | 0,1412     | 2,83       | 20    | 3,40         |
| 56                           | 30100079  | Pero gelové modré                            | 30,000   | ks  | 0,1369     | 4,11       | 20    | 4,93         |
| 57                           | 30100048  | Pero plniace čínske                          | 20,000   | ks  | 0,2704     | 5,41       | 20    | 6,49         |
| 58                           | 30200055  | Tuha do mech.ceruzky 0.5mm                   | 10,000   | ks  | 0,0492     | 0,49       | 20    | 0,59         |
| 59                           | 41403406  | Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 žltý     | 50,000   | ks  | 0,1310     | 6,55       | 20    | 7,86         |
| 60                           | 41403408  | Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 ružový   | 30,000   | ks  | 0,1308     | 3,92       | 20    | 4,70         |
| 61                           | 41403407  | Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 oranžový | 30,000   | ks  | 0,1308     | 3,92       | 20    | 4,70         |
| 62                           | 41403405  | Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 zelený   | 30,000   | ks  | 0,1308     | 3,92       | 20    | 4,70         |
| 63                           | 30500182  | Centropen 7790/7550 čierny                   | 10,000   | ks  | 0,0408     | 0,41       | 20    | 0,49         |
| 64                           | 41501100  | Strúhadlo BDA2193 aluminiové                 | 20,000   | ks  | 0,0712     | 1,43       | 20    | 1,72         |
| 65                           | 30600043  | Korekčný lak PROFFICE 20ml                   | 20,000   | ks  | 0,2225     | 4,45       | 20    | 5,34         |
| 66                           | 51100500  | Korekčný refil PROFFICE 5mm x 6m             | 6,000    | ks  | 0,2322     | 1,39       | 20    | 1,67         |
| 67                           | 51100400  | Korekčný roller PROFFICE 5mm x 6m            | 5,000    | ks  | 0,3117     | 1,56       | 20    | 1,87         |

# F A K T Ú R A

**dávateľ** Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Rada dokladov : 190  
Číslo dokladu : 123124  
Variabilný symbol : **190123124**

| riadok<br>č. | Kat.číslo | Popis dodávky | Množstvo | MJ | JC bez DPH | CC bez DPH | DPH % | Celkom s DPH |
|--------------|-----------|---------------|----------|----|------------|------------|-------|--------------|
|--------------|-----------|---------------|----------|----|------------|------------|-------|--------------|

**Dodací list** 150006336

|    |              |                                         |         |     |        |       |    |       |
|----|--------------|-----------------------------------------|---------|-----|--------|-------|----|-------|
| 68 | 51201100     | Lepidlo tyčinkové Profice 21g           | 70,000  | ks  | 0,1071 | 7,50  | 20 | 9,00  |
| 69 | 51400303     | Dierovač D.RECT PUNCH No.103 modrý      | 20,000  | ks  | 1,4875 | 29,75 | 20 | 35,70 |
| 70 | 40100108     | Zošívačka kovová EAG                    | 20,000  | ks  | 0,7141 | 14,28 | 20 | 17,14 |
| 71 | 51509002/515 | Rozšívač Profice                        | 10,000  | ks  | 0,1508 | 1,51  | 20 | 1,81  |
| 72 | 40200037     | Pripínačky do korkových tabúl/50ks      | 10,000  | Bal | 0,2225 | 2,23  | 20 | 2,68  |
| 73 | 40200022     | Spinky do zošívačky 24/6 1000ks         | 50,000  | Bal | 0,0657 | 3,28  | 20 | 3,94  |
| 74 | 40200002     | Spony listové 28mm/100ks                | 100,000 | Bal | 0,0714 | 7,14  | 20 | 8,57  |
| 75 | 51300400     | Nožnice VICTORIA 21 pogumované          | 20,000  | ks  | 0,3688 | 7,38  | 20 | 8,86  |
| 76 | 40500015     | Razítková farba modrá 30ml              | 10,000  | ks  | 0,1192 | 1,19  | 20 | 1,43  |
| 77 | 40500013     | Razítková farba červená 30ml            | 10,000  | ks  | 0,1192 | 1,19  | 20 | 1,43  |
| 78 | 60100192     | Fólia laminovacia 111 x 154/80mic/100ks | 9,000   | Bal | 1,6142 | 14,53 | 20 | 17,44 |
| 79 | 81200500     | Špagát tricolóra 40g                    | 10,000  | ks  | 0,8275 | 8,28  | 20 | 9,94  |

11 703,000

1 372,74

**Celkom k úhrade EUR**

**1 647,29**

**Rekapitulácia DPH**

| Sadzba          | %  | Základ   | DPH    | Celkom   |
|-----------------|----|----------|--------|----------|
| Základná sadzba | 20 | 1 372,74 | 274,55 | 1 647,29 |
|                 |    | 1 372,74 | 274,55 | 1 647,29 |

Vystavil : Lenka Barcajová

Prevzal:

Pečiatka, podpis

TSV PAPIER  
TIBOR VARGA  
adyho 1  
984 01 LUCENEC  
TEL: 0471/4331777  
FAX: 0471/4331777  
IBAN: SK 080200577811